
4° Prova Campionato Sociale Arezzo 14/10/2012

Campo di Gara "S. Maria in valle"

ZONA A SETTORE A

NR Concorrenti Peso Piazz.

1 Raugei Riccardo 1,290 8

2 Salsetta Giovanni 5,270 1

3 Fanfani Leonardo 3,980 4

4 Meucci Daniele 0,820 10

5 Maggi Alessandro 2,240 6

6 Maggi Alex 2,500 5

7 Cacioli Adamo 1,880 7

8 Mantellassi Daniele 4,210 3

9 Fossi Massimo 0,930 9

10 Falciani Stefano 5,200 2

CAMPIONATO SOCIALE 2012

A.P.O.  Tubertini   



4° Prova Campionato Sociale Arezzo 14/10/2012

Campo di Gara "S. Maria in valle"

ZONA A SETTORE B  (Tecnico)

NR Concorrenti Peso Piazz.

1 Salsetta Giovanni 5,270 1

2 Fanfani Leonardo 3,980 4

3 Meucci Daniele 0,820 10

4 Maggi Alessandro 2,240 7

5 Maggi Alex 2,500 6

6 Cacioli Adamo 1,880 8

7 Mantellassi Daniele 4,210 3

8 Fossi Massimo 0,930 9

9 Falciani Stefano 5,200 2

10 Palai Piero 3,290 5

CAMPIONATO SOCIALE 2012

A.P.O.  Tubertini   



4° Prova Campionato Sociale Arezzo 14/10/2012

Campo di Gara "S. Maria in valle"

ZONA A SETTORE C

NR Concorrenti Peso Piazz.

1 Matucci Franco 3,330 7

2 Di Stefano Giovanni 3,970 5

3 Betti Lohengrin 2,550 9

4 Bernardi Stefano 7,830 1

5 Pazzi Alessandro 0,000 10

6 Rossi Marco 3,440 6

7 Batignani Michele 6,140 4

8 Boschi Stefano 6,890 2,5

9 Nuti Claudio 3,000 8

10 Lori Alessio 6,890 2,5

A.P.O.  Tubertini   

CAMPIONATO SOCIALE 2012


